Non-VIB

Số:

TP. Hồ Chí Minh, ngày      tháng     năm 2019

DỰ THẢO NGHỊ QUYẾT ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG VIB

Căn cứ Điều lệ Ngân hàng TMCP Quốc tế Việt Nam (VIB);

Xét đề nghị của của Hội đồng Quản trị VIB tại Tờ trình số….. ngày………..

Căn cứ ý kiến của các cổ đông và Biên bản kiểm phiếu số……ngày……2019,

QUYẾT NGHỊ:

1.0 Phê chuẩn Quy chế tổ chức và hoạt động của HĐQT VIB, chi tiết theo dự thảo Quy chế gửi

kèm Tờ trình.
2.0 Hội đồng Quản trị có trách nhiệm triển khai thực hiện các nội dung đã được phê chuẩn

trong Nghị quyết này.

Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký, Hội đồng Quản trị và các Đơn vị/cá nhân có liên quan

chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này theo đúng quy định của Pháp luật và của VIB.

TM. Đại Hội Đồng Cổ Đông

Chủ tịch Hội đồng Quản trị

Đặng Khắc Vỹ

		2019-03-12T18:18:59+0700
	NGÂN HÀNG THƯƠNG MẠI CỔ PHẦN QUỐC TẾ VIỆT NAM ( VIB)
	I am the author of this document